[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ
АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

(Комитет по финансам АХМР)

П Р И К А З

от 15 мая 2015 года

                № 06-03-05/58
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ
комитета по финансам администрации
Ханты-Мансийского района  от 24.12.2014
№05-02-05/165 «О сроках предоставления годовой
отчетности об исполнении смет расходов главными
распорядителями  бюджетных средств Ханты-Мансийского

района за 2014год, месячной и квартальной отчетности в 2015году»

          1.Внести в приказ комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района от 24.12.2014 №05-02-05/165 «О сроках предоставления годовой отчетности об исполнении смет расходов главными распорядителями бюджетных средств Ханты-Мансийского района за 2014год, месячной и квартальной отчетности в 2015году» изменения в приложение №2 к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
 2.  Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления  по учету,  отчетности и исполнению бюджета - главного бухгалтера Гультяеву Л.А.

Начальник управления,
заместитель председателя
комитета по финансам                                                                    С.А. Собянин

    Приложение №

к приказу комитета по финансам

администрации Ханты-Мансийского

района от 15.05.2015 №06-03-05/58

    Приложение №2

к приказу комитета по финансам

администрации Ханты-Мансийского

                                                                                                         района  от 24 декабря 2014 года № 05-02-05/165
Сроки  представления месячной и квартальной отчетности

об исполнении смет расходов главными распорядителями бюджетных средств Ханты-Мансийского района

 в электронном виде в 2015 году

	№

п/п
	Перечень форм отчетности
	Сроки представления месячной отчетности
	Сроки представления квартальной отчетности

	1
	Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя  бюджетных средств (ф.0503127)

	Не позднее 7 числа месяца следующего за отчетным
	Не позднее 7 числа месяца следующего за отчетным

	2
	Справка по консолидированным  расчетам (ф.0503125 ПБС)

	Не позднее 8 числа месяца следующего за отчетным (в части денежных и имущественных расчетов)
	Не позднее 8 числа месяца следующего за отчетным(в части денежных и  имущественных расчетов)

	3
	Отчет о бюджетных обязательствах (ф. 0503128)

	Не позднее 11 числа месяца следующего за отчетным периодом

	4
	Сведения об исполнении   бюджета (ф.0503164)

	Не позднее 10 числа месяца следующего за отчетным периодом

	5
	Пояснительная записка (ф0503160), в составе

	5.1
	Текстовая часть на бумажном носителе
	Не позднее 11 числа месяца следующего за отчетным периодом
	Не позднее 11 числа месяца следующего за отчетным периодом

	5.2
	Сведения о количестве государственных (муниципальных) учреждений  (0503161)

	Не позднее 11 числа месяца следующего за отчетным периодом

	5.3
	Сведения об использовании  информационных технологий (ф.0503177)

	Не позднее 7 числа месяца следующего за отчетным периодом

	5.4
	Сведения о дебиторской и кредиторской задолженности  в разрезе КОСГУ

 ( ф. Дебит/Кредит ) в новой редакции  от 01.05.2015

	Не позднее 10 числа месяца следующего за отчетным периодом
	Не позднее  10 числа месяца следующего за отчетным периодом

	5.5
	Сведения о дебиторской и кредиторской задолженности  в разрезе счетов бюджетного учета

 ( ф. 0503169)

	Не позднее 10 числа месяца следующего за отчетным периодом
	Не позднее  10 числа месяца следующего за отчетным периодом

	5.6
	Сведения об исполнении мероприятий в рамках муниципальных, ведомственных и региональных целевых программ:

(ф.0503166)

	Не позднее 8 числа месяца следующего за отчетным периодом

	6
	Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта РФ (ф. 0503387)
	Не позднее 9 числа месяца следующего за отчетным периодом
	Не позднее 9 числа месяца следующего за отчетным периодом

	7
	Отчет о предъявленных в финансовые органы муниципальных образований  исполнительных документов по денежным обязательствам  учреждений  Приложение №2

	Не позднее 10 числа месяца следующего за отчетным периодом

	8
	Отчет об использовании межбюджетных трансфертов, полученных от главных распорядителей средств ХМАО-Югры. Приложение № 6

	Не позднее 9 числа месяца следующего за отчетным периодом

	9
	Справка о суммах консолидируемых поступлений подлежащих зачислению на счет бюджета (ф.0503184)
	Не позднее 8 числа месяца следующего за отчетным периодом
	Не позднее 8 числа месяца следующего за отчетным периодом

	10
	Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности  (ф.0503737) (предоставляется раздельно по видам финансового обеспечения)

	Не позднее 11 числа месяца следующего за отчетным периодом

	11
	Справка по консолидируемым расчетам учреждения (ф.0503725)

	Не позднее 9 числа месяца следующего за отчетным периодом

	12
	Отчет об обязательствах учреждений (ф. 0503738)

	Не позднее 11 числа месяца следующего за отчетным периодом

	13
	Пояснительная записка (ф.0503760) в составе:

	14
	Сведения об остатках денежных средств учреждения (ф. 0503779) (предоставляется раздельно по видам финансового обеспечения)

	Не позднее 9 числа месяца следующего за отчетным периодом

	15
	Сведения о дебиторской, кредиторской задолженности (ф.0503769),  ( ф. Дебит/Кредит)

	Не позднее 9 числа месяца следующего за отчетным периодом

	16
	Сведения о дебиторской и кредиторской задолженности  в разрезе

 ( ф. Дебит/Кредит )
	Не позднее 9 числа месяца следующего за отчетным периодом
	Не позднее 9 числа месяца следующего за отчетным периодом

                                                                                                                                                                       ».